
ROZPORZĄDZENIE NR 43/2015
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU

z dnia 16 grudnia 2015 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia stref ochronnych ujęcia wody powierzchniowej 
"SADOWA" z rzeki Obrzycy w km 2+880 w miejscowości Głuchów, gmina Trzebiechów, powiat Zielona 

Góra, województwo lubuskie dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Zielonej Górze

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, 
1590 i 1642) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W rozporządzeniu Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 
29 kwietnia 2005 r. w sprawie ustanowienia stref ochronnych ujęcia wody powierzchniowej „Sadowa” z rzeki 
Obrzycy w km 2+880 w miejscowości Głuchów, gmina Trzebiechów, powiat Zielona Góra, województwo 
lubuskie dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r. Nr 28, poz. 
622, z 2006 r. Nr 30, poz. 636, z 2011 r. Nr 65, poz. 1222 oraz z 2012 r. poz. 1440) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 4 w ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11)  urządzania pryzm kiszonkowych, z wyjątkiem kiszonek odizolowanych od powierzchni gruntu 
folią kiszonkarską trójwarstwową oraz kiszonek z przesuszonego materiału na wyściółce ze słomy;”.

§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Z-ca Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej 

we Wrocławiu

Barbara Mońka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 grudnia 2015 r.

Poz. 2592


		2015-12-17T11:21:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




